



Szanowni Państwo,

Z radością dzielimy się najnowszym numerem newslettera Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej.

Życzymy przyjemnej lektury!

NEWSLETTER - 2024/03

WIADOMOŚCI IZBOWE

REJESTRACJA OTWARTA POLSKO-WĘGIERSKIE FORUM ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU - 2024.04.11. - CONSTRUMA



ZAREJESTRUJ SIĘ JUŻ TERAZ!

11 kwietnia 2024 roku Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza we współpracy z Przedstawicielstwem Węgierskiej Agencji Wspierania Eksportu **CED** w Krakowie oraz Polską Agencją Inwestycji i Handlu **PAIH** organizuje Forum Zrównoważonego Rozwoju w Budapeszcie, w ramach międzynarodowych targów branży budowlanej CONSTRUMA, które odbędą się na terenie wystawowym Hungexpo. Wydarzenie realizowane jest przy wsparciu węgierskiej *Fundacji Wacława Felczaka* oraz *Hungexpo Zrt.*

Polsko-Węgierskie Forum Zrównoważonego Rozwoju skupia się na efektywności energetycznej, przyjaznych dla środowiska rozwiązaniach oraz innych aspektach zrównoważonego rozwoju z perspektywy relacji biznesowych w Europie Środkowej. Celem wydarzenia jest połączenie polskich i węgierskich firm, ekspertów oraz decydentów w celu omówienia i wdrożenia najnowszych koncepcji zrównoważonego rozwoju.

Rejestrację na wydarzenie można dokonać za pomocą poniższego linku:

<https://plhucc.glueup.com/event/polish-hungarian-sustainability-forum-2024-101765/>

[Read More](#)

[Śniadanie Biznesowe - 2024.03.22. - Budapeszt](#)



Zorganizowaliśmy **Śniadanie Biznesowe** w Budapeszcie, 22 marca 2024 roku w Millenium Gardens. Partnerem naszego wydarzenia była firma TriGranit. Głównym tematem dyskusji podczas porannej rozmowy biznesowej były "Aktualności polityki gospodarczej i otoczenie biznesu - ze szczególnym uwzględnieniem rynków kapitałowych w Europie Środkowo-Wschodniej". Naszymi zaproszonymi gośćmi byli: Richard Végh, dyrektor generalny Budapeszteńskiej Giełdy Papierów Wartościowych, Gyula Pleschinger, członek Rady Monetarnej, przewodniczący Węgierskiego Towarzystwa Ekonomicznego, pan Jacek Czerniak, dyrektor generalny Citi GNB Central Europe, oraz Karoly Domotor Makk, dyrektor leasingu w firmie Trigranit. Spotkanie poprowadziła Anna Wisniewski, dyrektor generalny Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej. Dziękujemy TriGranit za doskonałą lokalizację.

Już przygotowujemy się do naszego kolejnego wydarzenia!

[Read More](#)

[Program Mentoringu dla Studentów 2023 - wydarzenie zamykające program](#)



23 marca 2024 roku odbyło się zakończenie Programu Mentoringu dla Studentów 2023, inicjowanego przez **Polsko-Węgierską Izbę Gospodarczą** i wspieranego przez *Fundację Wacława Felczaka*, w ramach wydarzenia Śniadania Biznesowego zorganizowanego przez Polsko-Węgierską Izbę Gospodarczą.

Cele i przebieg programu przedstawiła **Dr. Anna Wisniewski**, dyrektor generalny Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej. Następnie głos zabrali **Gábor Deák**, przewodniczący Komitetu Nadzorczego WFA, **Nóra Rónaszéki**, przedstawicielka Węgierskiego Towarzystwa Ekonomicznego, oraz **Krisztina Benkő**, dyrektor HR Regionu BPiON.

Dziękujemy wszystkim uczestniczącym firmom i instytucjom za wsparcie projektu oraz zapewnienie istotnych doświadczeń zawodowych dla uczestniczących studentów!

Dodatkowe zdjęcia z wydarzenia można zobaczyć pod następującym linkiem:

[Read More](#)

POZNAJ NOWĄ FIRMĘ CZŁONKOWSKĄ IZBY

Poland Hungary Consulting



Poland Hungary Consulting specjalizuje się w realizacji projektów transgranicznych, doradztwie biznesowym, strategicznym planowaniu eksportu, optymalizacji zaopatrzenia oraz rozwiązaniach z zakresu marketingu międzynarodowego. Oferujemy kompleksowe usługi doradcze dostosowane do potrzeb danego klienta dążącego do sukcesu na rynkach polskim i/lub węgierskim.

Wierzymy, że rynki Polski i Węgier kryją ogromny potencjał wzrostu i innowacji, pomagamy naszym klientom w odkryciu i realizacji tego potencjału.

Więcej informacji: www.polandhungaryconsulting.com

[Read More](#)

WIADOMOŚCI TARGOWE Z WĘGIER

TRAVEL 46. I BUDAPEST BOAT SHOW

Ponad 200 wystawców, niemal 30 tysięcy odwiedzających i ostrożny optymizm charakteryzuje branżę turystyczną - tak można krótko podsumować ostatnią wystawę TRAVEL+ oraz równocześnie z nią organizowane Budapest Boat Show.

W Centrum Kongresowym i Konferencyjnym HUNGEXPO Budapeszt odbyło się wiele wydarzeń branżowych przez te cztery dni, a gościem honorowym tegorocznej edycji były Bułgaria oraz województwa Gyula i Békés. Wkrótce przedstawimy również relację z Sirha, jednej z największych wystaw sektora spożywczego i HoReCa w Europie Środkowo-Wschodniej, która zakończyła się kilka dni temu.

Tymczasem serdecznie zapraszamy na kolejne wydarzenie, które nie jest niczym innym, jak Construma-Otthon Design Expo.

Szczegóły na stronie organizatora: hungexpo.hu.

Serdecznie zapraszamy!



[Read More](#)

WIADOMOŚCI BIZNESOWE Z WĘGIER

Ograniczenia dotyczące zezwoleń na pobyt w celach zatrudnienia oraz zezwoleń na pobyt pracowników

delegowanych, a także wprowadzenie wiz inwestycyjnych dla gości oraz zezwoleń na pobyt.

PETERKA PARTNERS

YOUR CEE LAW FIRM

Zadaniem Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej jest przekazywanie aktualnych informacji rynkowych z jak największej liczby obszarów. We współpracy z firmą członkowską **Peterka & Patners** staramy się prezentować najnowsze wiadomości rynkowe z Węgier. Zapraszamy do zapoznania się z aktualnościami na temat przyjętego pakietu podatkowego i przejrzystości podpisów elektronicznych.

<https://www.peterkapartners.com>

Szczegółowe informacje na ten temat są dostępne za pośrednictwem linku:

Wydarzenia partnerów instytucjonalnych

Instytut Polski w Budapeszcie

Instytut Polski w Budapeszcie obchodzi 24 maja 2024 roku swoje 85. urodziny. W ramach serii wydarzeń planowane są imprezy plenerowe, koncerty muzyki klasycznej i lekkiej, wystawy oraz inne wydarzenia towarzyszące. Jeśli chciałbyś zostać sponsorem tej serii wydarzeń, prosimy o kontakt pod adresem e-mail: info@plhucc.com.



POLISH
INSTITUTE
BUDAPEST



Powered by [Glue Up](#)

All-in-one CRM Software for Growing Communities